فرهاد علوی
کارشناس حقوقی

Farhad R. Alavi
Managing Partner
falavi@akrivislaw.com
(202) 686-4859
www.akrivislaw.com

Farhad R. Alavi

اعلام رسمی خبر توافق ایران و اعضای گروه ۱+۵ (ایالات متحده آمریکا، انگلستان، فرانسه، روسیه، چین و آلمان) در تاریخ ۲ آوریل ۲۰۱۵ (برابر با ۱۳ فروردین ۱۳۹۴) در مورد پرونده هسته ای ایران موجی از امید و هیجان را به وجود آورد.

اطراف مذاکره کننده امیدوار هستند که این توافق اولیه مبنای صدور برنامه جامع عملکرد مشترک آنها (JCPOA)<sup>۱</sup> در تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۱۵ (برابر با ۹ تیر ۱۳۹۴) قرار گیرد. در حقیقت این توافقنامه در راستای معاهده موقت ۲۴ نوامبر ۲۰۱۳ می باشد و بخش محدودی از تحریم های ایران که از ژانویه ۲۰۱۴ اعمال شده بود را به حالت تعلیق در می آورد. در پی مسرت و رضایت ناشی از خبر توافقات در هفته گذشته، فضای ابهام آلودی در مورد وضعیت فعلی و آینده تحریم های ایالات متحده آمریکا بر ایران ایجاد شده است.